
 1 

 

 Чувати до краја 2018. год. 
Ф. 36/64 датум: 15.03.2013.г. 
Обрађивач: мј Ж. Стојановић 
________________________ 

ВОЈНА ПОШТА 5019 
инт. број  113-8 

 15.03.2013. године 
К Р У Ш Е В А Ц 

 ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 
 

 
На основу члана 20 Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник 
РС 50/2009) и Ваше понуде број 90/13 од 13.03.2013. године:  

 
 
НАРУЏБЕНИЦУ, 
доставља.-       „ТИККУРИЛА“ Зорка,  

ул.Хајдук Вељкова бб, Шабац 
              
Молимо Вас, да за потребе ВП 5019 Крушевац до 22.03.2013. године испоручите следећи 
материјал за фарбање:  
 

Предрачунска вредност у дин. са 
обрачунатим ПДВ-ом Ред. 

број Предмет набавке Јед. 
мере Кол. 

Појединачна  Укупна 

1. Боја полиуретанска светлозелена СОРС 1564 kg 40 1.472,00 58.880,00 

2. Боја реактивна епокси жута СОРС 1549 kg 25 894,00 22.350,00 

3. Разређивач за полиуретанске и двокомпонентне боје 
и лакове СОРС 1605 l 10 420,00 4.200,00 

4. Разређивач за жуту  СНО 1616 l 5 420,00 2.100,00 
5. Нитро разређивач l 10 300,00 3.000,00 

 Укупно без 
ПДВ 90.530,00 

 Укупно са 
ПДВ 108.636,00 

 
Лица за контакт:  мајор Жикица Стојановић 037/416-070, 066/87 13 566 
   мајор Зоран Новаковић, телефон: 037/416-070, 064/15 87 625  

Материјал за фарбање испоручити на адресу: ВП 5019 Крушевац, ул. Балканска 57, Крушевац. 
Начин плаћања: вирмански 30 дана. 

Рачун у два примерка доставити ВП 5019 Крушевац, ул. Балканска 57, Крушевац. 
 
ЖС/43-070                                                    

За ВП 5019 Крушевац 
потпуковник 
сц Јадранко Дивјак 

Умножено у 1 (једном)  
примерку, умножено у 2 (два) и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ), -Б-4,-Б-8, 
- „ТИККУРИЛА“ Зорка, Шабац, факс: 015/368-830. 


